HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU
MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
ZA JUNIORE | JUNIORKE

BILTEN

Zagreb, Automatska streljana "VrapcCanski potok”
22.123. lipnja 20109.



HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Automatska streljana "Vrapéanski potok", 22. lipnja 2019.

50m puska 60 hitaca lezeci juniori

Pojedinac¢no

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. | 1 11 v Vv Vi >

1 SIKAVICA Josip DALMACIJACEMENT, Solin 2001 101,7 104,6 100,9 103,1 100,6 97,5 608,4

2 VRCIC Tvrtko DUGA RESA, Duga Resa 2003 97,9 103,4 101,5 98,7 101,7 101,6 604,8

3 ZIVCIC Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 98,8 100,0 98,9 1004 995 99,9 597,5

4 JAMBREUS Luka PODRAVKA, Koprivnica 2005 97,1 98,2 100,7 101,8 98,4 98,4 5946

5 ZUNIC Bruno DALMACIJACEMENT, Solin 2004 953 97,9 985 960 97,0 100,1 584,8

6 JERCIC Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 94,8 102,1 93,3 97,2 97,3 97,5 582,22

7 MOGUS Grgur TEKSTILAC, Zabok 2001 935 100,8 98,5 942 953 99,6 581,9

8 SRSEN Dorian Jure DALMACIJACEMENT, Solin 2006 91,1 96,5 92,4 948 945 92,1 5614

50m puska 60 hitaca lezeci juniori

Ekipno

1 TEKSTILAC, Zabok 1761,6
JERCIC Tin 94,8 102,1 93,3 97,2 97,3 97,5 582,2
MOGUS Grgur 93,5 100,8 98,5 942 953 99,6 581,9
ZIVCIC Tin 98,8 100,0 98,9 100,4 99,5 99,9 597,5

2 DALMACIJACEMENT, Solin 1754,6
SIKAVICA Josip 101,7 104,6 100,9 103,1 100,6 97,5 608,4
SRSEN Dorian Jure 91,1 96,5 924 948 945 92,1 561,4
ZUNIC Bruno 953 97,9 985 96,0 97,0 100,1 584,8




HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Automatska streljana "Vrapéanski potok", 22. lipnja 2019.

50m puska 60 hitaca lezeéi juniorke

Pojedinac¢no

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. | Il 1] v \Y Vi )

1 URBAS Amadea DALMACIJACEMENT, Solin 2002 102,4 103,9 98,7 101,0 99,9 103,0 608,9

2 HERCEG Estera KONCAR ZAGREB 1786, Zagret 2002 101,3 102,4 99,7 99,6 99,1 99,8 601,9

3 JURKOVIC Matea MLADOST, Zagreb 1999 99,8 97,2 992 995 1009 1015 598,1

4 JUKIC Palma Lucija TRNJE, Zagreb 2002 98,0 96,7 98,0 99,3 100,7 100,3 593,0

5 MALETIC Masa TRNJE, Zagreb 2002 100,2 98,4 100,5 956 97,9 980 590,6

6 VASILJEVIC Zeljka MLADOST, Zagreb 2002 94,6 99,4 101,3 1000 96,7 97,0 589,0

7 MATESIC Rina DALMACIJACEMENT, Solin 2004 935 992 96,3 964 1038 97,8 587,0

8 KOVACIC Vitinia TRNJE, Zagreb 1999 94,9 985 100,2 94,9 985 994 5864

9 GLAD Melanie LOKOMOTIVA, Rijeka 2002 96,4 942 998 1002 96,8 97,9 5853

10 MILANOVIC Klara DALMACIJACEMENT, Solin 2004 950 96,4 934 984 960 969 576,1

50m puska 60 hitaca lezeéi juniorke

Ekipno

1 DALMACIJACEMENT, Solin 1772,0
MATESIC Rina 935 99,2 96,3 964 103,8 97,8 587,0
MILANOVIC Klara 950 96,4 93,4 984 960 96,9 576,1
URBAS Amadea 102,4 103,9 98,7 101,0 99,9 103,0 608,9

2 TRNJE, Zagreb 1770,0
JUKIC Palma Lucija 98,0 96,7 98,0 99,3 100,7 100,3 593,0
KOVACIC Vitinia 94,9 985 1002 94,9 985 99,4 5864
MALETIC Masa 100,2 98,4 100,5 95,6 97,9 98,0 590,6




HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Automatska streljana "Vrapcanski potok”, 23. lipnja 2019.

50m puska 3x40 juniori

FINALE

MJ. NATJECATELJ K1

K2

K3 L1 L2| L3 S1| S2

41

42

42

44

UKUP.

RASP.

PLAS.

7,1
9,1

8,3
9,5

8,9
9,5

10,7
10,2

10,1
9,0

7,8
8,0

59
9,5

9.4
6,7

6,9
10,0

A JERCIC TIN

9,3
8,1

9,8
9,0

9,9
10,1

10,2/ 95
9,6/ 8,2

8,3
10,1

9,3
8,2

9.4

9,2

105 96 96 105 9,7 84

42,5| 44,4 47,7[ 50,5] 48,5 44,0] 43,5] 42,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

363,1

SRSEN DORIAN
JURE

0,0/ 0,0[ 0,0] 0,0 0,0/ 00| 0,0]

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

DNS

10,3
10,2

9,9
9,8

10,0/ 10,0, 9,8 9,6
9,9 10,2 10,4 10,2

10,5
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9,7

9,7

10,9

8,6

9,4

C |JAMBREUS LUKA

9,2/ 10,7
9,4 10,8

10,5/ 10,0 10,5 10,6
8,0 10,7 9,5 9,6

8,5
8,8

9,1
8,6

9,1

8,8

10,5 8,1 10,3 10,2 9,7 9,5

48,2| 50,0| 48,9| 49,0] 50,5 50,2 47,4 45,5

9,7

9,7

10,9

8,6

9,4

438,0

VRCIC TVRTKO
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10,00 9,1 93 8,6 9,6 10,0 10,3 9,1

10,2
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10,1

92 76 85108 99 99 98 103
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10,3

10,3

10,1

0,0

422,1

MOGUS GRGUR

10,2 54 10,2 98 98 96 96 0972
8,6 8,7 104 105 85 92 92 10,4

9,4

9,7

10,1

74 78 90 94 102 10,1 9,6 10,3
10,00 9,2/ 80 8,9 10,3 9,7 10,2 9,8

85 88 55 85 85 10,5 10,5 10,4

44,7| 39,9] 43,1] 47,1] 47,3[ 49,1 49,1 50,1

9,4

9,7

10,1

0,0
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SIKAVICA JOSIP

92 88 105 95 105 99 9,1 10,0
9,9 10,2 10,1 9,1 10,3 10,2/ 89 8,4

10,1

9,9

8,6
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ZIVCIC TIN

6,8 86 99 97 99 88 80 89
94 73 98 9,7 106 104 88 7.6

8,4

99 95 102 8,8 10,0 10,5 7,7 10,1
6,4 9,0 103 95 103 95 83 93

57 91 98 97 99 103 96 91

38,2| 43,5[ 50,0 47,4 50,7| 49,5[ 42,4 45,0

8,4

0,0

0,0

0,0

0,0

375,1

ZUNIC BRUNO

96/ 85 82 90 94 106 7,8 96
9,4 8,7 10,2 10,6 10,7 8,9 8,3 10,4

8,3

9,5

8,6/ 9,3 103 92 92 93 7.8 10,0
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8,7 87 10,1 10,7 98 97 93 772

46,3[ 43,7[ 48,4] 48,5] 48,5 48,2 41,1] 46,9

8,3

9,5

0,0

0,0

0,0

389,4




HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

50 m puSka 3x40 hitaca juniori
Pojedinacno - kvalifikacije

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Automatska streljana "Vrapcanski potok”, 23. lipnja 2019.

| PL. | NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I I M ILEﬁFCII v ) I T ISTCTI':ECII ] ) I | M II(LEITI:ECII v ) )
1 SIKAVICA Josip DALMACIJACEMENT, Solin 2001 96 94 95 98 383 96 99 99 96 390 95 89 97 95 376 1149
2 VRCIC Tvrtko DUGA RESA, Duga Resa 2003 90 92 91 93 366 95 96 94 97 382 92 92 94 93 371 1119
3 JAMBREUS Luka PODRAVKA, Koprivhica 20056 93 91 8 99 371 98 94 93 95 380 87 95 91 92 365 1116
4 ZIVCIC Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 87 83 84 83 342 98 96 97 96 387 86 89 92 88 355 1084
5 JERCIC Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 90 83 8 89 350 96 96 93 97 382 92 90 84 84 350 1082
6 ZUNIC Bruno DALMACIJACEMENT, Solin 2004 9 8 90 82 348 92 95 90 97 374 88 90 84 87 349 1071
7  MOGUS Grgur TEKSTILAC, Zabok 2001 83 80 73 8 322 9 97 95 87 375 89 89 91 87 356 1053
8 SRSEN Dorian Jure DALMACIJACEMENT, Solin 2006 80 68 87 84 319 91 94 89 81 355 73 71 79 56 279 953
50 m puSka 3x40 hitaca juniori
Ekipno
1 TEKSTILAC, Zabok 3219
JERCIC Tin 90 83 8 89 350 96 96 93 97 382 92 90 84 84 350 1082
MOGUS Grgur 83 80 73 86 322 96 97 95 87 375 89 89 91 87 356 1053
ZIVCIC Tin 87 88 84 83 342 98 96 97 96 387 86 89 92 88 355 1084
2 DALMACIJACEMENT, Solin 3173
SIKAVICA Josip 96 94 95 98 383 96 99 99 96 390 95 89 97 95 376 1149
SRSEN Dorian Jure 80 68 87 8 319 91 94 89 81 355 73 71 79 56 279 953
ZUNIC Bruno 90 86 90 8 348 92 95 90 97 374 88 90 84 87 349 1071

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Automatska streljana "Vrapcanski potok”, 23. lipnja 2019.

50 m pusSka 3x40 hitaca juniorke

Pojedina¢no
i | LEZECI [ STOJECI [ KLECECI [

| PL. | NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. | I | T | i | v | ) | I | M | T | v | ) | I | T | i | v | ) | )
1 HERCEG Estera KONCAR ZAGREB 1786, Zagrel: 2002 92 96 97 95 380 95 94 97 94 380 95 91 92 96 374 1134
2 URBAS Amadea DALMACIJACEMENT, Solin 2002 95 97 99 94 38 95 95 97 97 38 95 91 92 85 363 1132
3 MILANOVIC Klara DALMACIJACEMENT, Solin 2004 94 90 91 95 370 95 96 90 93 374 88 92 92 90 362 1106
4  GLAD Melanie LOKOMOTIVA, Rijeka 2002 93 85 93 88 359 96 98 95 95 384 90 84 89 92 355 1098
5 JURKOVIC Matea MLADOST, Zagreb 1999 94 94 94 93 375 89 96 93 92 370 90 82 90 90 352 1097
6 MATESIC Rina DALMACIJACEMENT, Solin 2004 88 92 89 8 355 9 96 94 91 377 86 85 88 93 352 1084



HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Automatska streljana "Vrapéanski potok”, 22. lipnja 2019.

25m pistolj juniori

Pojedina¢no
PRECIZNO BRZO
PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. T 0 [ | = I P
1 BILOS Josip CENTAR, Split 2001 88 94 94 276 92 95 94 281 557
2 ZADRAVEC Filip OSIJEK 1784, Osijek 1999 92 94 93 279 93 89 93 275 554
3 SPIRELJA Luka SPIRO, Zagreb 2002 95 83 85 263 91 94 91 276 539
4 RUPNIK Karlo MEDVESCAK, Zagreb 1999 83 92 90 265 91 89 89 269 534
5 SLIBAR Noa MAGNUM, Kutina 2004 75 73 80 228 8 79 86 250 478
6 PREMER Luka MEDVESCAK, Zagreb 1999 81 85 80 246 73 73 84 230 476
7 BOSNJAK Eugen MEDVESCAK, Zagreb 2002 80 76 69 225 78 78 64 220 445




HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Automatska streljana "Vrapéanski potok”, 22. lipnja 2019.

FINALE

25m pistolj juniorke

Pojedinacno

MJ. NATJECATELJICA 1 2 3 4 |5 |6 |7 £|8 T 9 £ |10 £ |UKUP.|RASP.| PLAS.

A |MASLOV ANJA 0 1 11 0 0 3 6
3 3 3 3 3 3 3

B |VLADOVIC LEA 1 00 0 4 1 0 6 1,2 5
1 5 6 6 6 6 6

C |[STRBAC MARIJANA MATEA 3,3/8 2 3 0 0 2 2 3 21 1
11 14 14 14 16 18 21

D |KUZMAN MAJA 0 1] 12 ! 2 ! 0 8 4
4 5 7 8 8 8 8

E |SPIRELJA LANA 2/2,2 )2 3 2 0 3 0 2 18 2
8 11 13 13 16 16 18

F |CUBELIC VLADKA 1 0 0 ! 0 2 7
2 2 2 2 2 2 2

G |BUTKOVIC LANA 1 0 010 1 1,1 8
1 1 1 1 1 1 1

H [SUNARA TINA o 11 ! 3 2 ! 2 ! 12 3
3 6 8 9 11 12 12




HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
Zagreb, Automatska streljana "Vrapéanski potok”, 22. lipnja 2019.

25m pistolj juniorke
Pojedinac¢no - kvalifikacije

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. — P”REC'Z’\I‘HO = | - BRZO”I = =
1 SPIRELJA Lana SPIRO, Zagreb 2005 93 96 95 284 93 92 93 278 562
2 STRBAC Marijana Matea OSIJEK 1784, Osijek 2000 89 92 90 271 95 93 95 283 554
3 KUZMAN Maja KUSTOSIJA, Zagreb 2002 90 91 88 269 90 92 8 268 537
4 CUBELIC Viadka DALMACIJACEMENT, Solin 2003 89 85 84 258 93 91 88 272 530
5 SUNARA Tina DALMACIJACEMENT, Solin 2001 8 89 82 256 91 93 86 270 526
6 VLADOVIC Lea CENTAR, Split 2003 83 89 92 264 89 85 81 255 519
7 MASLOV Anja DALMACIJACEMENT, Solin 2004 80 78 80 238 91 76 84 251 489
8 BUTKOVIC Lana MAGNUM, Kutina 2002 79 76 80 235 75 68 83 226 461
9 CIZIC Ivana CENTAR, Split 2002 8 89 96 271 87 37 57 181 452

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ
ZAGREBACKI STRELJACKI SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU MK ORUZJEM ISSF PROGRAMA
ZA JUNIORE | JUNIORKE
Zagreb, Automatska streljana "Vrapcéanski potok", 22. i 23. lipnja 2019.

SLUZBE NATJECANJA

RUKOVODITELJ NATJECANJA Antun SUDAR ISSF "B"
TEHNICKI DELEGAT Brigita ZDENJAK ISSF "B"
ZIRI ZA ZALBE Branko SMILJANIC - predsjednik ISSF "A"
Jadranka STRUKIC ISSF "A"
Mladen VELCEK ISSF "B"
ZIRI NATJECANJA Brigita ZDENJAK - predsjednica ISSF "B"
Dubravko STRUKIC ISSF "A"
KreSimir VRKLJAN ISSF "B"
ZIRI ZA KLASIFIKACIJU Antun SUDAR - predsjednik ISSF "B"
Jadranka STRUKIC ISSF "A"
Vignjica KVESIC HSS "E"
SUCI NA LINIJI 25 m Dubravko STRUKIC - glavni sudac ISSF "A"
Mladen VELCEK ISSF "B"
Tugomil PERKOVIC HSS "C"
SUCI NA LINIJI 50 m KreSimir VRKLJAN - glavni sudac ISSF "B"
lvica KURTOVIC HSS "C"
Dejan PRAUNSPERGER HSS "E"
OCJENA META SIUS ASCOR
OBRADA PODATAKA Jadranka STRUKIC ISSF "A"

Vignjica KVESIC HSS "E"



IZVJESCE

TEHNICKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJACKOG SAVEZA

I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

IIl. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

V1. TEHNICKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljackih mjesta:
2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVODAC META:

VIIl. KONTROLA ORUZJA | OPREME:

50m puska 60 lezecéi juniori:
50m puska 3x40 juniori:

50m puska 60 lezeéi juniorke:
50m puska 3x40 juniorke:
25m pistolj juniori:

25m pistolj juniorke:

X. ZALBE | PRIGOVORI: Podnijeto:

Xl: PRIPOMENE:

Tehnicki delegat:

Mjesto i nadnevak:

PRVENSTVO HRVATSKE U GADANJU
MALOKALIBARSKIM ORUZJEM ISSF PROGRAMA
ZA JUNIORE | JUNIORKE

Zagreb

22.1 23. lipnja 2019.

Automatska streljana "Vrap€anski potok™

Vrap€anska bb

25m - 5 odjela (10 grupa meta), 50 m - 72
25m-1,40m,50m-1,20m

25m, 50 m
dnevna

Elektronske mete Sius Ascor

na liniji gadanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

Pojedinacno:
Pojedinacno:
Pojedinacno:
Pojedinacno:
Pojedinacno:
Pojedinacno:

- Prihvaceno: -

Brigita Zdenjak

Zagreb, 23.06.2019.

Ekipno:
Ekipno:
Ekipno:
Ekipno:
Ekipno:
Ekipno:

[HEN
©|~|o| 5| 0| 0
=le = TNINTN

Potpis tehni¢kog delegata:
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